
 

 

Stran 1 od 3 

 

OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
2.  IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v torek, 18.02.2020 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je v začetku seje ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih 14  
članov občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Miro BERKE, Oto FLISAR, 
Vinko GAJŠT, Ivan HORVAT, Rudolf HORVAT, Milan KAROLI, Petra KNAUS, Danijel KOLMAN, Danijel 
KOVAČ, Franc KOVAČ, Gina KULIČ, Viktor OBAL, Franc PERTOCI in Marija PRELEC. Opravičeno odsoten je 
bil član občinskega sveta Štefan KRANČIČ. S krajšo zamudo se je seje udeležil član občinskega sveta Danijel 
KOVAČ (pri točki 3 ob 17.30 uri). 
 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Tomaž WILLENPART   - vodja sektorja za investicije na Direkciji RS za infrastrukturo 
Boris FAKIN    - konzultant na Direkciji RS za infrastrukturo 
Milan BALAŽIC    - predsednik nadzornega odbora 
Damjan FICKO    - predsednik odbora vaških skupnosti 
Franc GIBIČAR    - predsednik civilne iniciative 
Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ  - direktorica občinske uprave 
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
Ines BALER    - Vestnik 
Leon KUSTEC    - Pomurec.com 
Stanka HAUKO    - zapisnikarica  
 
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 2. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je uvodoma povedal razlog za sklic izredne seje in sicer izredna seja je sklicana na podlagi 21. člena 
poslovnika, ki pravi »Izredna seja sveta se skliče za obravnavanje in odločanje o nujnih zadevah kadar ni 
pogojev za sklic redne seje ali na zahtevo ¼ članov sveta. 
 
V nadaljevanju je župan podal predlagani dnevni red 2. izredne seje občinskega sveta občine Tišina in ga 
dal v razpravo. 
 
Razprave ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlagani dnevni red na glasovanje. Člani 
Občinskega sveta so nato soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED 2. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA: 
 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 
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2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 2. izredne seje OS občine Tišina 
3. Predstavitev projekta Rekonstrukcija državne ceste R2-441, odsek 1298 Murska Sobota – Gederovci in 

Rekonstrukcija državne ceste R2-440 odsek 1294 Petanjci, Gederovci, Krajna 
4. Kolesarska steza Tišina – Vanča vas 
 
 
K TOČKI 3 
 
PREDSTAVITEV PROJEKTA REKONSTRUKCIJA DRŽAVNE CESTE R2-441, ODSEK 1298 MURSKA SOBOTA – 
GEDEROVCI IN REKONSTRUKCIJA DRŽAVNE CESTE R2-440 ODSEK 1294 PETANJCI, GEDEROVCI, KRAJNA 
 
Uvodno obrazložitev je podal g. župan. 
 
Podrobno obrazložitev je podal g. Tomaž Willenpart, vodja sektorja za investicije na Direkciji RS za 
infrastrukturo. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi.  
 
V razpravi so sodelovali Franc GIBIČAR, Vinko GAJŠT, Oto FLISAR, Viktor OBAL, Danijel KOLMAN, Milan 
KAROLI, Miro BERKE in Ivan HORVAT. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podal g. Tomaž Willenpart, vodja sektorja za investicije na Direkciji 
RS za infrastrukturo. 
 
 
K TOČKI 4 
 
KOLESARSKA STEZA TIŠINA – VANČA VAS 
 
Obrazložitev je podal g. župan. V nadaljevanju je v skladu z 42. členom poslovnika občinskega sveta 
predlagal, da se o predlogih sklepov glasuje poimensko. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi.  
 
V razpravi so sodelovali Oto FLISAR, Miro BERKE, Viktor OBAL, Danijel KOLMAN, Vinko GAJŠT, Milan 
KAROLI, Ivan HORVAT in Petra KNAUS. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podal g. župan. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predloge sklepov na 
glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno (14 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 87:  
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE O PREDLOGIH SKLEPOV, NA PODLAGI 42. ČLENA 
POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA, GLASUJE POIMENSKO. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
Člani občinskega sveta so z večino (14 prisotnih, ZA = 9, PROTI = 5) (poimensko glasovanje: Miro BERKE – 
proti; Oto FLISAR – za; Vinko GAJŠT – za; Ivan HORVAT – za; Rudolf HORVAT – proti; Milan KAROLI – proti; 
Petra KNAUS – za; Danijel KOLMAN – za; Danijel KOVAČ – proti; Franc KOVAČ – proti; Gina KULIČ – za; 
Viktor OBAL – za; Franc PERTOCI – za; Marija PRELEC – za) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 88:  
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OBČINA TIŠINA ODSTOPA OD IZVEDBE PROJEKTA »DALJINSKA KOLESARSKA POVEZAVA MED OBČINO 
TIŠINA, MESTNO OBČINO MURSKA SOBOTA IN SOSEDNJIMI OBČINAMI« VKLJUČENEGA V DOGOVOR ZA 
RAZVOJ POMURSKE RAZVOJNE REGIJE. OBČINA BO IZVEDLA PROJEKT »KOLESARSKA STEZA VANČA VAS 
– TIŠINA« Z LASTNIMI SREDSTVI.  
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
2. izredna seja občinskega sveta se je zaključila ob 19.30 uri. 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 

Stanka HAUKO                               Franc HORVAT 


